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Том има зубобољу. Зуб га баш јако
боли.

• • •

Tom ha mal di denti. Un dente gli fa
molto male.

2

“Хвала вам! Довиђења.”

• • •

“Grazie! Arrivederci.”
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Мора да оде код свог зубара, али
прво му треба нешто против болова.

• • •

Deve andare dal dentista, ma prima gli
occorre qualcosa per il dolore.
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“Ако вам треба јачи лек, мораћете да
добијете рецепт од вашег
стоматолога или лекара.”

• • •

“Se hai bisogno di medicine più forti, ti
occorre la prescrizione del tuo dentista
o dottore.”

10



Вози се до најближе апотеке.

• • •

Guida fino alla farmacia più vicina.
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“У реду, позваћу свог зубара сутра
ујутро.”

• • •

“Okay, chiamerò il mio dentista
domani.”

9



“Имам зубобољу”, он каже. “Имате ли
шта за то?”

• • •

“Ho mal di denti,” dice. “Avete qualcosa
per il dolore?”
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“Коштају девет евра. Али требало би
да одете код зубара.”

• • •

“Costano nove euro. Però dovresti
andare da un dentista.”
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“Да, ево неколико лекова против
болова. За ове вам не треба рецепт.”

• • •

“Sì, ecco degli antidolorifici. Non c’è
bisogno di ricetta medica per
comprarli.”
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“Хвала. Колико коштају?”

• • •

“Grazie. Quanto costano?”
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